


	
		×
		

	






    
        
            
                
                    
                        
                    
                

                
                    
                        
                            
                            
                        

                    

                

                
                    
                                                    Log in
                            Upload File
                                            

                

            


            	Most Popular
	Study
	Business
	Design
	Technology
	Travel
	Explore all categories


        

    





    
        
            
                
                    
                

                

                    
                        berita negara republik indonesiaditjenpp.kemenkumham.go.id/arsip/bn/2016/bn504-2016.pdfdengan: 1)...

                    


                    
                        
                            	Home
	Documents
	BERITA NEGARA REPUBLIK INDONESIAditjenpp.kemenkumham.go.id/arsip/bn/2016/bn504-2016.pdfdengan: 1) kerah dasi bermotif logo Kementerian berbentuk belah ketupat, dengan bagian dalam


                        

                    


                    




    
        
            
                
                    
                        

                        
                        
                    

                    
                        
						1

13
                        
                    

                    
                        
                        100%
Actual Size
Fit Width
Fit Height
Fit Page
Automatic


                        
                    

					
                

            


            
                
                    
                    
                    
                

                
                    

                    

                    
                        
                         Match case
                         Limit results 1 per page
                        

                        
                        

                    

                

            

            
									
    
        
        

        

        

        
        
            BERITA NEGARA REPUBLIK INDONESIA No.504, 2016 KEMENAKER. Pakaian Dinas. Pencabutan. PERATURAN MENTERI KETENAGAKERJAAN REPUBLIK INDONESIA NOMOR 14 TAHUN 2016 TENTANG PAKAIAN DINAS PEGAWAI APARATUR SIPIL NEGARA KEMENTERIAN KETENAGAKERJAAN DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA MENTERI KETENAGAKERJAAN REPUBLIK INDONESIA, Menimbang : a. bahwa dalam rangka meningkatkan disiplin dan wibawa serta motivasi kerja pegawai perlu diatur penggunaan pakaian dinas bagi Pegawai Aparatur Sipil Negara Kementerian Ketenagakerjaan; b. bahwa Keputusan Menteri Tenaga Kerja dan Transmigrasi Nomor Kep.249/M/2003 tentang Peningkatan Efisiensi Kinerja dan Disiplin Pegawai di lingkungan Departemen Tenaga Kerja dan Transmigrasi, dan Peraturan Menteri Tenaga Kerja dan Transmigrasi Nomor Per.25/Men/VI/2006 tentang Ketentuan Penggunaan Pakaian bagi Pegawai di Lingkungan Departemen Tenaga Kerja dan Transmigrasi sudah tidak sesuai dengan kebutuhan sehingga perlu disempurnakan; c. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud dalam huruf a dan huruf b, perlu menetapkan Peraturan Menteri Ketenagakerjaan tentang Pakaian Dinas Pegawai Aparatur Sipil Negara Kementerian Ketenagakerjaan; www.peraturan.go.id 
        

        
    






				            

        

    









                    
                        
							Upload: lamlien
                            Post on 25-Apr-2018

                            233 views

                        

                        
                            Category:
 Documents


                            1 download

                        

                    


                    
                        
                            Report
                        

                                                
                            	
                                    Download
                                


                        

                                            


                    
                        
                        
                            
                                    
Facebook

                        

                        
                        
                            
                                    
Twitter

                        

                        
                        
                            
                                    
E-Mail

                        

                        
                        
                            
                                    
LinkedIn

                        

                        
                        
                            
                                    
Pinterest

                        
                    


                    
                

                

                    
                    
                        Embed Size (px):
                            344 x 292
429 x 357
514 x 422
599 x 487


                        

                    

                    

                    

                    
                                        
                        TRANSCRIPT

                        Page 1
                        

BERITA NEGARAREPUBLIK INDONESIA
 No.504, 2016 KEMENAKER. Pakaian Dinas. Pencabutan.
 PERATURAN MENTERI KETENAGAKERJAAN REPUBLIK INDONESIA
 NOMOR 14 TAHUN 2016
 TENTANG
 PAKAIAN DINAS PEGAWAI APARATUR SIPIL NEGARA
 KEMENTERIAN KETENAGAKERJAAN
 DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA
 MENTERI KETENAGAKERJAAN REPUBLIK INDONESIA,
 Menimbang : a. bahwa dalam rangka meningkatkan disiplin dan wibawa
 serta motivasi kerja pegawai perlu diatur penggunaan
 pakaian dinas bagi Pegawai Aparatur Sipil Negara
 Kementerian Ketenagakerjaan;
 b. bahwa Keputusan Menteri Tenaga Kerja dan Transmigrasi
 Nomor Kep.249/M/2003 tentang Peningkatan Efisiensi
 Kinerja dan Disiplin Pegawai di lingkungan Departemen
 Tenaga Kerja dan Transmigrasi, dan Peraturan Menteri
 Tenaga Kerja dan Transmigrasi Nomor
 Per.25/Men/VI/2006 tentang Ketentuan Penggunaan
 Pakaian bagi Pegawai di Lingkungan Departemen Tenaga
 Kerja dan Transmigrasi sudah tidak sesuai dengan
 kebutuhan sehingga perlu disempurnakan;
 c. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana
 dimaksud dalam huruf a dan huruf b, perlu menetapkan
 Peraturan Menteri Ketenagakerjaan tentang Pakaian
 Dinas Pegawai Aparatur Sipil Negara Kementerian
 Ketenagakerjaan;
 www.peraturan.go.id

Page 2
                        

2016, No.504 -2-
 Mengingat : 1. Undang-Undang Nomor 5 Tahun 2014 tentang Aparatur
 Sipil Negara (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun
 2014 Nomor 6, Tambahan Lembaran Negara Republik
 Indonesia Nomor 6594);
 2. Peraturan Pemerintah Nomor 53 Tahun 2010 tentang
 Disiplin Aparatur Sipil Negara (Lembaran Negara
 Republik Indonesia Tahun 2010 Nomor 74, Tambahan
 Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5135);
 3. Peraturan Presiden Nomor 18 Tahun 2015 tentang
 Kementerian Ketenagakerjaan (Lembaran Negara
 Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor 19);
 4. Peraturan Menteri Ketenagakerjaan Nomor 8 Tahun 2015
 tentang Tata Cara Mempersiapkan Pembentukan
 Rancangan Undang-Undang, Rancangan Peraturan
 Pemerintah, dan Rancangan Peraturan Presiden serta
 Pembentukan Rancangan Peraturan Menteri di
 Kementerian Ketenagakerjaan (Berita Negara Republik
 Indonesia Tahun 2015 Nomor 411);
 5. Peraturan Menteri Ketenagakerjaan Nomor 13 Tahun
 2015 tentang Organisasi dan Tata Kerja Kementerian
 Ketenagakerjaan (Berita Negara Republik Indonesia
 Tahun 2015 Nomor 622);
 MEMUTUSKAN:
 Menetapkan : PERATURAN MENTERI KETENAGAKERJAAN TENTANG
 PAKAIAN DINAS PEGAWAI APARATUR SIPIL NEGARA
 KEMENTERIAN KETENAGAKERJAAN.
 BAB I
 KETENTUAN UMUM
 Pasal 1
 Dalam Peraturan Menteri ini yang dimaksud dengan:
 1. Pakaian Dinas adalah pakaian yang dipakai oleh Pegawai
 Aparatur Sipil Negara Kementerian Ketenagakerjaan
 untuk menunjukkan identitasnya dalam melaksanakan
 tugas.
 www.peraturan.go.id

Page 3
                        

2016, No.504-3-
 2. Pegawai Aparatur Sipil Negara Kementerian
 Ketenagakerjaan yang selanjutnya disebut Pegawai ASN
 Kemnaker adalah pegawai negeri sipil dan pegawai
 pemerintah dengan perjanjian kerja yang diangkat oleh
 pejabat pembina kepegawaian dan diserahi tugas dalam
 suatu jabatan pemerintahan atau diserahi tugas negara
 lainnya dan digaji berdasarkan ketentuan peraturan
 perundang-undangan.
 3. Atribut adalah tanda atau kelengkapan yang dipasang
 pada pakaian dinas.
 4. Pakaian Dinas Harian yang selanjutnya disingkat PDH
 adalah pakaian yang dipakai dalam melaksanakan tugas
 sehari-hari.
 5. Pakaian Dinas Lapangan yang selanjutnya disingkat PDL
 adalah pakaian yang dipakai pada saat melaksanakan
 tugas khusus kedinasan.
 6. Pakaian Sipil Lengkap yang selanjutnya disingkat PSL
 adalah pakaian yang dipakai pada upacara atau acara
 resmi kenegaraan.
 7. Menteri adalah menteri yang menyelenggarakan urusan
 pemerintahan bidang ketenagakerjaan.
 BAB II
 JENIS PAKAIAN DINAS
 Bagian Kesatu
 Umum
 Pasal 2
 Pakaian Dinas terdiri atas:
 a. PDH;
 b. PDL; dan
 c. PSL.
 Pasal 3
 (1) PDH sebagaimana dimaksud dalam Pasal 2 huruf a
 dipakai untuk melaksanakan tugas pada hari Senin
 www.peraturan.go.id

Page 4
                        

2016, No.504 -4-
 sampai dengan hari Kamis.
 (2) PDL sebagaimana dimaksud dalam Pasal 2 huruf b
 dipakai untuk melaksanakan tugas-tugas khusus
 kedinasan, antara lain bagi tenaga medis, tenaga
 paramedis, Satpam, Instruktur, Pengantar Kerja,
 Mediator, dan Pengawas Ketenagakerjaan.
 (3) PSL sebagaimana dimaksud dalam Pasal 2 huruf c
 dipakai pada acara-acara tertentu (khusus), antara lain
 pelantikan pejabat dan upacara-upacara kebesaran
 tertentu.
 Bagian Kedua
 Pakaian Dinas Harian
 Pasal 4
 (1) PDH sebagaimana dimaksud dalam Pasal 3 ayat (1)
 untuk pria terdiri atas:
 a. kemeja lengan pendek/lengan panjang warna putih
 dengan:
 1) kerah dasi bermotif logo Kementerian berbentuk
 belah ketupat, dengan bagian dalam kerah
 berwarna biru yang senada dengan warna logo
 Kementerian;
 2) manset lengan panjang/ujung kemeja lengan
 pendek bermotif logo Kementerian berbentuk
 belah ketupat;
 3) satu kantong kemeja terbuka di dada sebelah
 kiri;
 4) di atas kantong kemeja berlogo Kementerian
 disertai tulisan “KEMNAKER”;
 5) bagian bawah sisi samping kemeja melengkung.
 b. Jas berwarna biru dongker (untuk Pejabat Pimpinan
 Tinggi Madya dan Pejabat Pimpinan Tinggi Pratama)
 dengan:
 1) logo Kementerian disertai tulisan “KEMNAKER”
 di atas saku sebelah kiri;
 2) dua buah kancing di bagian depan;
 www.peraturan.go.id

Page 5
                        

2016, No.504-5-
 3) lis pita berwarna biru laut di pinggiran jas;
 4) dua buah kantong dilengkapi dengan tutupnya.
 c. Dasi warna biru laut dengan batik motif logo
 Kementerian.
 d. celana panjang warna gelap dengan:
 1) Dua kantong samping miring dan terbuka;
 2) Dua kantong celana bagian belakang disertai
 dengan tutupnya;
 3) Tanpa rempel/lipatan di bagian depan celana.
 e. tanda pengenal.
 (2) PDH sebagaimana dimaksud dalam Pasal 3 ayat (1)
 untuk wanita terdiri atas:
 a. kemeja lengan pendek/panjang warna putih yang
 longgar/tidak ketat dengan:
 1) kerah dasi bermotif logo Kementerian berbentuk
 belah ketupat, dengan bagian dalam kerah
 berwana biru yang senada dengan warna logo
 Kementerian;
 2) manset lengan panjang/ujung kemeja lengan
 pendek bermotif logo Kementerian berbentuk
 belah ketupat;
 3) satu kantong kemeja terbuka di dada sebelah
 kiri;
 4) di atas kantong kemeja berlogo Kementerian
 disertai tulisan “KEMNAKER”;
 5) bagian bawah sisi samping kemeja melengkung.
 b. blazer berwarna biru dongker (untuk Pejabat
 Pimpinan Tinggi Madya dan Pejabat Pimpinan Tinggi
 Pratama) dengan:
 1) logo Kementerian disertai tulisan “KEMNAKER”
 di dada sebelah kiri;
 2) satu buah kancing di bagian depan;
 3) lis pita berwarna biru laut di pinggiran blazer;
 4) dua buah kantong dilengkapi dengan tutupnya.
 c. Scarf warna biru laut dengan batik motif logo
 Kementerian;
 www.peraturan.go.id

Page 6
                        

2016, No.504 -6-
 d. rok panjang di bawah lutut atau celana panjang
 warna gelap longgar/tidak ketat, dengan celana
 panjang sebagaimana dimaksud pada ayat (1) huruf
 a angka 1);
 e. sepatu kerja;
 f. tanda pengenal.
 (3) PDH bagi wanita hamil mengikuti ketentuan
 sebagaimana dimaksud pada ayat (2) namun, bentuk dan
 ukurannya dapat disesuaikan dengan tetap
 memperhatikan kerapihan, keindahan, dan kesopanan.
 (4) PDH bagi wanita berjilbab mengikuti ketentuan
 sebagaimana dimaksud pada ayat (2), dilengkapi dengan
 kerudung/jilbab batik motif logo Kementerian, dengan
 tetap memperhatikan kerapihan, keindahan, dan
 kesopanan.
 Pasal 5
 Model kemeja lengan pendek/panjang, jas, blazer, celana
 panjang, rok panjang, dan tanda pengenal sebagaimana
 dimaksud dalam Pasal 4, tercantum dalam Lampiran yang
 merupakan bagian tidak terpisahkan dari Peraturan Menteri
 ini.
 Bagian Ketiga
 Pakaian Dinas Lapangan
 Pasal 6
 PDL sebagaimana dimaksud dalam Pasal 2 huruf b, untuk
 satpam, tenaga medis, tenaga paramedis, Pejabat Fungsional
 Instruktur, Pejabat Fungsional Pengantar Kerja, Pejabat
 Fungsional Mediator, dan Pejabat Fungsional Pengawas
 Ketenagakerjaan sesuai dengan ketentuan peraturan
 perundang-undangan.
 www.peraturan.go.id

Page 7
                        

2016, No.504-7-
 Bagian Keempat
 Pakaian Sipil Lengkap
 Pasal 7
 (1) PSL sebagaimana dimaksud dalam Pasal 2 huruf c,
 untuk pria terdiri atas:
 a. kemeja lengan panjang berkerah dasi;
 b. jas berwarna gelap;
 c. celana panjang warna gelap;
 d. peci;
 e. dasi; dan
 f. sepatu kerja.
 (2) PSL sebagaimana dimaksud pada ayat (1) untuk wanita
 adalah kebaya nasional.
 BAB III
 SEPATU KERJA
 Pasal 8
 Sepatu kerja sebagaimana dimaksud dalam Pasal 4 ayat (2)
 huruf c, ayat (3) huruf c, dan Pasal 7 huruf f diatur sebagai
 berikut:
 a. bagian sepatu paling sedikit terdiri atas:
 1) sole merupakan seluruh bagian bawah sepatu dari
 depan ke belakang;
 2) outsole merupakan bagian terbawah dari sepatu
 yang bersentuhan dengan tanah;
 3) upper merupakan seluruh bagian atas/penutup
 sepatu;
 4) heel merupakan bagian yang meninggi di belakang
 sepatu;
 5) breast merupakan bagian yang menghadap ke depan
 bagian tumit, di bawah lengkung yang tunggal;
 6) feather merupakan bagian dari sepatu di mana dari
 ujung upper bertemu dengan sole; dan
 7) puff merupakan penguat bagian atas alas kaki,
 berfungsi untuk memberikan bentuk dan tahanan.
 www.peraturan.go.id

Page 8
                        

2016, No.504 -8-
 b. bentuk sepatu:
 1) untuk pria paling sedikit menutup seluruh telapak
 kaki sampai ke mata kaki; dan
 2) untuk wanita menutup tumit, punggung telapak
 kaki, dan jari-jari kaki, atau menutup tumit dan
 punggung telapak kaki, atau menutup punggung
 telapak kaki dan mengait ke belakang tumit.
 BAB IV
 PENGADAAN DAN PEMBIAYAAN
 Pasal 9
 (1) Biaya pengadaan PDH beserta atributnya sebagaimana
 dimaksud dalam Pasal 4 dibebankan pada anggaran
 Kementerian Ketenagakerjaan.
 (2) PDH beserta atributnya sebagaimana dimaksud pada
 ayat (1) diberikan kepada setiap Pegawai ASN Kemnaker
 sebanyak 4 (empat) stel setiap tahun.
 BAB V
 KETENTUAN LAIN-LAIN
 Pasal 10
 (1) Pakaian batik dipakai setiap hari Jumat.
 (2) Pakaian batik sebagaimana dimaksud pada ayat (1) bagi
 wanita hamil dan wanita berkerudung/berjilbab, bentuk
 dan ukurannya disesuaikan dengan tetap
 memperhatikan kerapihan, keindahan, dan kesopanan.
 BAB VI
 KETENTUAN PENUTUP
 Pasal 11
 Pada saat Peraturan Menteri ini mulai berlaku:
 a. Keputusan Menteri Tenaga Kerja dan Transmigrasi
 Nomor Kep. 249/M/2003 tentang Peningkatan Efisiensi
 Kinerja dan Disiplin Pegawai di lingkungan Departemen
 www.peraturan.go.id

Page 9
                        

2016, No.504-9-
 Tenaga Kerja dan Transmigrasi; dan
 b. Peraturan Menteri Tenaga Kerja dan Transmigrasi Nomor
 Per.25/Men/VI/2006 tentang Ketentuan Penggunaan
 Pakaian bagi Pegawai di Lingkungan Departemen Tenaga
 Kerja dan Transmigrasi, dicabut dan dinyatakan tidak
 berlaku.
 Pasal 12
 Peraturan Menteri ini mulai berlaku pada tanggal
 diundangkan.
 Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan
 pengundangan Peraturan Menteri ini dengan penempatannya
 dalam Berita Negara Republik Indonesia.
 Ditetapkan di Jakarta
 pada tanggal 4 April 2016
 MENTERI KETENAGAKERJAAN
 REPUBLIK INDONESIA,
 ttd
 M. HANIF DHAKIRI
 Diundangkan di Jakarta
 pada tanggal 4 April 2016
 DIREKTUR JENDERAL
 PERATURAN PERUNDANG-UNDANGAN
 KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA
 REPUBLIK INDONESIA,
 ttd
 WIDODO EKATJAHJANA
 Penanggungjawab Paraf Tanggal
 Materi
 (Eselon II ybs)
 Aspek Hukum
 (Biro Hukum)
 Pengendali
 Administrasi
 (Sekretaris Jenderal)
 www.peraturan.go.id

Page 10
                        

2016, No.504 -10-
 www.peraturan.go.id

Page 11
                        

2016, No.504-11-
 www.peraturan.go.id

Page 12
                        

2016, No.504 -12-
 www.peraturan.go.id

Page 13
                        

2016, No.504-13-
 www.peraturan.go.id



						
LOAD MORE                    

                                    


                
                    
                    
                                        
                

                

                        


                    

                                                    
                                KEJAHATAN KERAH PUTIH (WHITE COLLAR - …repository.uma.ac.id/bitstream/123456789/7739/1/031803043.pdf · waktu yang cukup lama setelah terjadin a kejahatan. Sedangkan kejahatan konvensional

                            

                                                    
                                Kerah Cares We will provide medical supplies to as long as there are people who need them

                            

                                                    
                                PERSEPSI MAHASISWA AKUNTANSI UNESA TENTANG PENGARUH TRANSPARANSI DAN AKUNTABILITAS KEUANGAN PARTAI POLITIK TERHADAP KINERJA PARTAI DAN UPAYA PEMBERANTASAN KEJAHATAN KERAH PUTIH

                            

                                                    
                                Lampiran Kegiatan Workshop - repository.unika.ac.idrepository.unika.ac.id/15400/8/13.11.0017 LTP Ayu...di pres panas lalu disusun dan di lem menjadi bambu lapis bermotif anyaman. Ukuran

                            

                                                    
                                BERITA NEGARA REPUBLIK INDONESIAditjenpp.kemenkumham.go.id/arsip/bn/2011/bn504-2011.pdfBERITA NEGARA REPUBLIK INDONESIA No.504, 2011 KEMENTERIAN KEUANGAN. Organisasi. Tata Kerja. Instansi

                            

                                                    
                                2014, No.313 6 - ditjenpp.kemenkumham.go.idditjenpp.kemenkumham.go.id/arsip/bn/2014/bn313-2014lamp.pdf · - Kerah baju rebah, pergelangan tangan pecah pola tanpa manset - Saku baju

                            

                                                    
                                PENDAHULUAN PENDAHULUAN - digilib.uns.ac.id/Komunikasi...2 Kesemua usaha bisnis, baik yang bermotif keuntungan maupun yang tidak keuntungan, semuanya melakukan kegiatan pemasaran

                            

                                                    
                                PENGURUSAN PENGENDALIAN INSIDEN ... dan ancaman melalui pelbagai cara iaitu emel dan surat yang bermotif personal dan atas sebab tertentu. (h) Attempts/Hack Threats/Information Gathering

                            

                                                    
                                LEMBAGA PEPERIKSAAN KEMENTERIAN PELAJARAN · PDF fileKoleksi gambar pelbagai bentuk bingkai kayu untuk cermin muka. 3. Koleksi gambar ukiran bermotif flora. 4. Koleksi gambar silat

                            

                                                    
                                Variasi produk - forbo.blob.core. · PDF fileSudut penghantaran bergan-tung pada berbagai faktor seperti jenis ... kecil dan barang curah, Forbo Siegling menawarkan belt bermotif atau

                            

                                                    
                                LAPORAN HIBAH BERSAING - core.ac.uk · laporan hibah bersaing pengembangan wood wall cover bermotif ornamen jawa dengan teknik in lay sebagai penguatan produk yang berbasis budaya

                            

                                                    
                                Day 4 Part 1 You are so Naive - ohelmo.files.wordpress.com fileTiba2 dia menarik kerah bajuku dgn beraninya. "Kau-" Belum sempat dia berkata lebih lanjut, gw balas menarik kerah bajunya

                            

                                                    
                                ATURAN SERAGAM PRAMUKA PRAMUKA 1) Tutup Kepala · 2) Baju: a) dibuat dari bahan warna coklat muda. b) lengan pendek. c) memakai lidah bahu lebar 3 cm. d) kerah model kerah dasi. e)

                            

                                                    
                                FRAMEWORK OPTIMALISASI TATA LETAK POLA ...eprints.upnjatim.ac.id/6451/1/Vol8No3_Oktober2013...Dudukan kerah atas 4 Dudukan kerah bawah 3 Kerah atas 2 Kerah bawah 1 Setelah pola busana

                            

                                                    
                                LAPORAN PROGRAM KEMITRAAN BAGI MASYARAKAT (PKM)staffnew.uny.ac.id/upload/131808329/pengabdian/Endang Mulyatiningsih UNY Laporan PPM...tangan bermotif batik tetapi dalam bentuk makanan

                            

                                                    
                                Rasa Global - ftp.unpad.ac.id filengan bordir sulam, kebaya kar-tini kutu baru dengan bawa-han berbelahan paha tinggi dan Cheongsam terusan dengan kerah berdiri (kerah mandarin) berbahan

                            

                                                    
                                WALIKOTA YOGYAKARTA PROVINSI DAERAH ISTIMEWA … · Kamus dapat bermotif sulaman kristik bunga atau binatang atau ditambah inisial nama pemiliknya yang kemudian dilengkapi dengan

                            

                                                    
                                PENYELESAIAN TINDAK PIDANA BIASA BERMOTIF RINGAN 

                            

                                                    
                                BAB III ANALISA 3.1 Studi Eksisting - Dinamikarepository.dinamika.ac.id/889/5/BAB III.pdfpembuatan konsep Company Profile ini kami mengacu pada desain perkantoran yang mengunakan kerah

                            

                                                    
                                PEMBUATAN AKSESORIS CINCIN BERMOTIF BATIK

                            

                                                    
                                Kerah Shiller Yaitu Kerah Yang Bagian Atas Dan Kerah Bagian Bawah Terdiri Dari Satu Potonga1 (2)

                            

                                                    
                                badmintonindonesia.org KEJURNAS... · atas nama Pengprov asalnya ... dijadualkan belum dilaksanakan dikarenakan cidera sakit ... lengan kiri, lengan kanan, kerah kiri, kerah kanan,

                            

                                                    
                                BAB I PENDAHULUAN - repository.unpas.ac.idrepository.unpas.ac.id/44623/2/BAB I.pdf · kejahatan kerah putih (white collar crime) ini terjadi hampir diseluruh sektor pemerintahan dan

                            

                                                    
                                POLA DASAR BADAN WANITA DEWASA SKALA 1 : 4file.upi.edu/Direktori/FPTK/JUR._PEND._KESEJAHTERAAN... · 2012. 3. 8. · pola blus dengan kerah setengah tegak . pola blus dengan kerah

                            

                                                    
                                membuat teks bermotif gambar

                            

                                                    
                                j ID Perakitan - download.p4c.philips.com · panduan petunjuk tentang waktu pendinginan sebelum membuka. ... Gerakkan penyembur uap secara horizontal di sepanjang kerah baju. Untuk

                            

                                                    
                                THE AGE OF INNOCENCE - plust.it · membuat anak lebih betah untuk berkreasi dengan pastel dan ... atau wallpaper bermotif sederhana dapat menjadi pilihan. 4. ... bentuk hunian Negeri

                            

                                                    
                                MENTERI SOSIAL REPUBLIK INDONESIA - …intelresos.kemsos.go.id/files/hukum/PERMENSOS_06_TAHUN_2012... · 2. hiasan pinggir bermotif. f. Tulisan : berwarna kuning emas dan dicetak

                            

                                                    
                                Gambar kerah dan model pakaian cewek

                            

                                                    
                                BERITA NEGARA REPUBLIK INDONESIA - …ditjenpp.kemenkumham.go.id/arsip/bn/2018/bn504-2018.pdf · ruang lingkup tugas, tanggung jawab, dan wewenang untuk melaksanakan tugas analisis

                            

                                                    
                                storage.googleapis.com · vii Gambar 3.9. Tanggapan frekuensi sebuah mikrofon dinamik (kiri) dan kanan beberapa bentuk mikrofon dinamik, a) mikrofon kerah MD214 b) mikrofon studio

                            

                                                    
                                Perbandingan kualitas kerah sistem sonny dan Connie

                            

                                                    
                                Bab 9 Kejahatan Kerah Putih Pencegahan Dan Penindakan

                            

                                                    
                                BERITA NEGARA REPUBLIK INDONESIA - …ditjenpp.kemenkumham.go.id/arsip/bn/2014/bn504-2014.pdf · Pendapatan, Beban, Keuntungan/Kerugian Penjualan Aset dan Pos-pos Luar Biasa BAB V

                            

                                                    
                                diskominfos.baliprov.go.id...Kementerian Hukum dan HAM Republik Indonesia, tanggal 22 Desember 2020; Telah muncul produk kain bermotif seperti endek yang bukan hasil kerajinan masyarakat

                            

                        
                    

                                    

            

        

    

















    
        
            
                	About us
	Contact us
	Term
	DMCA
	Privacy Policy



                	English
	Français
	Español
	Deutsch


            

        

        
            
                Copyright © 2022 VDOCUMENTS

            

                    

    








    


